
 

 

 

UCHWAŁA Nr 462/2023 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu specjalnego – ambulansu 

medycznego na potrzeby Nowego Szpitala we Wschowie. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny samochodu 

specjalnego marki VW Crafter – ambulans medyczny typu „C”, nr rej. FWS99AS, numer 

VIN WV1ZZZ2EZ86006720 na działalność Nowego Szpitala we Wschowie.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wschowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wschowski 

Andrzej Bielawski 

 

 


